
Registratienr. 20.011380  THOMASBLONRaadsbesluit 

*20.011380*  0000001189 
 

 Relatie met: 20.011379  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 12 mei 2020  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

24 maart 2020 

20.011380 

Blijverslening 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.24 maart 2020, nr. 20.011379;  

 

gezien het advies van de Oordeelsvormende vergadering d.d. 21 april 2020;  

 

 

besluit: 

1. Af te zien van de invoering van een verordening Blijverslening. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 12 mei 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

De heer G.E.P. Meijer 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


